
Kush jemi

 Me një staf Specialistësh e Inxhinierash të fushave të ndryshme, të vendosur në një pozicion strategjik të qytetit të Vlorës,
Ervis-En është qendra e duhur për të zgjidhur shumë nga problemet tuaja të përditshme. 

Duke qënë se ne operojmë, ndër të tjera në fushën e Informacionit, ofrimi i disa prej shërbimeve tona online është hapi
konsekuent që jemi duke ndërmarrë. 

Ne do mundohemi që të gjitha ofertat tona për "Shitje-Blerje" si dhe "Dhënie me Qera" të jenë sa më aktuale e sa më shpejt
në internet Online. 

Mos ngurroni të na telefoni ose kontaktoni për çfarëdo arsye. 

Ju mirepresim ! 

Stafi i Ervis-En.

www.ervis-en.com
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